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SURAT TUGAS
No. 8339/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK, S.Gz, MSc
No. Dosen / NIP : 8339 / 223080972
NIDN / NIDK : 0310089601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL.LUMBUNG SARI IV BLOK A-30 RT 005 RW 002, KALICARI, PEDURUNGAN, SEMARANG
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IBK113 Bioetika 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 IBK113 Bioetika 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
3 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

02/03/2025, 09:39 Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi 1 (3 sks) Ruang : R807
Kode : NUT116 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin
21-10-

24

07:30-
09:10 komposisi tubuh/kp pert ke 1 tgl 16 sept 2024

Senin
21-10-

24

07:30-
09:10 Pengantar perkuliahan ok 29    

2
Senin

23-9-24
09:10-
10:50 kompusisi tubuh_lanjutan

Senin
23-9-24

09:10-
10:50 Kontrak perkuliahan dan pengantar anatomi fisiologi Ok 28    

3
Senin

30-9-24
09:10-
10:50 homeostasis

Senin
30-9-24

09:10-
10:50 Homeostatis ok 29    

4
Senin

7-10-24
09:10-
10:50 sistem saraf pusat

Senin
7-10-24

09:10-
10:50 sistem saraf pusat ok 28    

5
Senin
14-10-

24

09:10-
10:50 SISTEM SARAF TEPI

Senin
14-10-

24

09:10-
10:50 sistem saraf tepi ok 29    

6
Senin
21-10-

24

09:10-
10:50 SISTEM INDRA (MATA DAN TELINGA)

Senin
21-10-

24

09:10-
10:50 Sistem Indera I ok 26    

7
Senin
28-10-

24

09:10-
10:50 SISTEM INDRA HIDUNG DAN LIDAH

Senin
28-10-

24

09:10-
10:50 Sistem indera Ok 29    

02/03/2025, 10:19 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi 1 (3 sks) Ruang : R807
Kode : NUT116 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

18-11-24
09:10-
10:50 SISTEM INTEGUMENT

Senin
18-11-24

09:10-
10:50 Sistem integumen Ok 28    

9
Senin

25-11-24
09:10-
10:50 sistem muskuloskeletal (muskuler)

Senin
25-11-24

09:10-
10:50 Sistem muskular Ok 28    

10
Senin

2-12-24
09:10-
10:50 SISTEM MUSKULOSKELETAL (SKELETAL)

Senin
2-12-24

09:10-
10:50 Sistem skeletal ok 29    

11
Senin

9-12-24
09:10-
10:50 SISTEM IMUNITAS I

Senin
9-12-24

09:10-
10:50 Sistem pernapasan I ok 28    

12
Senin
16-12-

24

09:10-
10:50 sistem limfatik

Senin
16-12-

24

09:10-
10:50 Sistem pernapasan bawah ok 26    

13
Senin
6-1-25

09:10-
10:50 SISTEM REPRODUKSI WANITA

Senin
6-1-25

09:10-
10:50 sistem reproduksi wanita ok 28    

14
Senin

13-1-25
09:10-
10:50 SISTEM REPRODUKSI PRIA

Senin
13-1-25

09:10-
10:50 Sistem reproduksi pria ok 27    

02/03/2025, 10:19 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Anatomi Fisiologi 1 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)Kode MK dan Seksi : NUT116 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:50 (R807)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Okt

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. KHAERUNNISSA 20210302221 H A H A H I H H I H A I H I

2. GABRIELA CHELSEA REGINA PRAMESTI 20240302001 H H H H H H H H H H H I H H

3. BUNGA REFA YULIANTO 20240302003 H H H H H H H H H H H H H H

4. FARHATUN NABILA 20240302027 H H H H H H H H H H H H H H

5. KEISHA TSABITAH HAURA 20240302030 H H H H H H H H H H H H H H

6. NAYLA HAIDAR RISWAN 20240302039 H H H H H H H H H H H H H H

7. CANTIKA MAHARANI PANDIA 20240302047 H H H H H H H H H H H H H H

8. DIAH AJENG RENGGANIS 20240302048 H H H H H H H H H H H H H H

9. REGINA NATHASA FERDIANTI 20240302050 H H H H H H H H H H H H H H

10. SHIFA RATNADHILA 20240302053 H H H H H H H H H H H H H H

11. PUJA WIJAYANTI KENCANA PUTRI 20240302070 H H H H H H H H H H H H H H

12. ZAHWA RAMADHANTY 20240302073 H H H H H H H H H H H I H H

13. NAILANI APRIESTA 20240302077 H H H H H I H H H H H H H H

14. RICAN EL ROSMARETA LAHAGU 20240302087 H H H H H H H H H H H H H H

15. FARAH AULIA PUTRI 20240302103 H H H H H H H H H H H H H H

16. VALERINA LOVA 20240302107 H H H H H H H H H H H H H H

17. AZNAYLA AZIZAH SURYANSYAH 20240302111 H H H H H H H H H H H H H A

18. NAURELL AURA CIPTALOVA 20240302114 H H H H H H H H H H H H H H

19. NURA MUHAMMAD 20240302119 H H H H H H H H H H H H H H

20. ANNISA TUNNASARI 20240302124 H H H H H H H H H H H H H H

21. SITI SYAFIRA SARI THIO 20240302125 H H H H H H H H H H H H H H

22. ALEA MAHARANI PRASETIA 20240302126 H H H H H H H H H H H H I H

23. ELSA RAFIFAH MEISYANA 20240302127 H H H H H H H H H H H H H H

24. NAYLA RATU SABRINA 20240302203 H H H H H S H H H H H H H H

25. NABILA NUR FITRIANI 20240302209 H H H H H H H H H H H H H H

26. DEA ALDANIA 20240302211 H H H H H H H H H H H H H H

27. KHOTRUN NADA 20240302213 H H H H H H H S H H H H H H

28. DESINTA BANOWATI 20240302220 H H H H H H H H H H H H H H

29. AFIFAH KHAIRUNISA PUTRI 20240302242 H H H H H H H H H H H H H H

02/03/2025, 10:05 Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT116 Kelas : KJ002 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc

Matakuliah : Anatomi Fisiologi 1  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS aktivitas

partisipasi
hasil

proyek tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 10 % 5 % 45 % 15 % 15 % Angka Huruf
1 20210302221 Khaerunnissa 80 82,5 85,71 76 75 45 72,74 3,00 B
2 20240302001 Gabriela Chelsea Regina Pramesti 67 82,5 100 76 83 90 80,1 4,00 A
3 20240302003 Bunga Refa Yulianto 60 97,5 100 78,75 85 70 79,44 3,70 A-
4 20240302027 Farhatun Nabila 53 72,5 100 62,75 77 60 66,34 2,70 B-
5 20240302030 Keisha Tsabitah Haura 60 95 100 77,5 85 85 80,88 4,00 A
6 20240302039 Nayla Haidar Riswan 60 67,5 100 63,75 77 60 66,99 2,70 B-
7 20240302047 Cantika Maharani Pandia 94 97,5 100 95,75 77 75 90,04 4,00 A
8 20240302048 Diah Ajeng Rengganis 55 60 100 57,5 77 60 62,93 2,30 C+
9 20240302050 Regina Nathasa Ferdianti 71 95 100 83 77 70 81 4,00 A

10 20240302053 Shifa Ratnadhila 60 95 100 77,5 85 75 79,38 3,70 A-
11 20240302070 Puja Wijayanti Kencana Putri 73 60 100 67,5 85 85 74,18 3,30 B+
12 20240302073 Zahwa Ramadhanty 69 90 100 79,5 83 70 79,63 3,70 A-
13 20240302077 Nailani Apriesta 60 57,5 100 59 85 80 68,05 3,00 B
14 20240302087 Rican El Rosmareta Lahagu 60 90 100 75 85 60 75,5 3,30 B+
15 20240302103 Farah Aulia Putri 55 75 100 65 85 60 69 3,00 B
16 20240302107 Valerina Lova 60 82,5 100 71,25 83 80 75,76 3,30 B+
17 20240302111 Aznayla Azizah Suryansyah 60 90 96,43 70 30 70 66,32 2,70 B-
18 20240302114 Naurell Aura Ciptalova 60 87,5 100 73,75 75 80 76,19 3,30 B+
19 20240302119 Nura Muhammad 60 87,5 100 73,75 85 90 79,19 3,70 A-
20 20240302124 Annisa Tunnasari 47 55 100 53 83 70 62 2,30 C+
21 20240302125 Siti Syafira Sari Thio 60 85 100 74 90 75 77,55 3,70 A-
22 20240302126 Alea Maharani Prasetia 69 92,5 100 80,75 85 80 82,24 4,00 A
23 20240302127 Elsa Rafifah Meisyana 84 95 100 89,5 85 80 87,93 4,00 A
24 20240302203 Nayla Ratu Sabrina 60 77,5 100 70 85 75 74,25 3,30 B+
25 20240302209 Nabila Nur Fitriani 60 77,5 100 68,75 75 60 69,94 3,00 B
26 20240302211 Dea Aldania 53 80 100 66,5 85 65 70,73 3,00 B
27 20240302213 Khotrun Nada 46 85 100 66 75 60 68,05 3,00 B
28 20240302220 Desinta Banowati 74 97,5 100 85,75 85 85 86,24 4,00 A
29 20240302242 AFIFAH KHAIRUNISA PUTRI 40 82,5 100 75 86 70 74,4 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

NIP. 214050497 NIP. 8339

02/03/2025, 10:09 Nilai Akhir
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